
Minas, 19 de julio de 2017. 

 

RESOLUCIÓN Nº 073/2017. 

 

Visto: la petición solicitada por la Secretaria de la Junta Departamental Sra. 

Enriqueta Susana Balduini Villar. 

Atento: a lo aprobado por Resolución Nº 070/2017. 

La Junta Departamental de Lavalleja, RESUELVE: 

1) Desígnase para ocupar el cargo de Secretario Interino de la Junta 

Departamental a la Prosecretaria Sra. Graciela Umpiérrez Bolis por el término 

de la misma, con la asignación que fija el Presupuesto vigente, a partir del 3 

de julio de 2017. 

2) Pase a la Intendencia Departamental Sección Recursos Humanos, Cuentas 

Personales y/o quien corresponda a sus efectos. 

 

 

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

     Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

     Secretario Interino 


